
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Białkowie 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 poz. 900 ze zm.) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz.U. 2021 poz. 1428) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Białkowie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 38/2023 Burmistrza Cybinki z dnia 
28 kwietnia2023 r. oraz Zarządzenia nr 39/2023 Burmistrza Cybinka z dnia 4 maja 2023 r.  

2. W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Białkowie nie został wyłoniony kandydat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE11B83E-17F8-4203-9248-9E0CC24AE44E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


